2025 年 5 月 19 日
各 位

会 社 名           株 式 会 社 ク レ ハ
       代 表 者 名          代表取締役社長 小林 豊

コード番号            ４０２３（東証ﾌﾟﾗｲﾑ）
                                    問 合 せ 先  コーポレートコミュニケーション部長

小川 隆之
  （TEL 03-3249-4651）

2026 年 3 月期 配当予想に関するお知らせ

 当社は、2025年5月12日に提出いたしました「2025年3月期 決算短信〔ＩＦＲＳ〕(連結)」にお

いて、DOE（連結株主資本配当率）5％を目安としておりました2026年3月期の配当予想につきま

して、具体的な予想配当金を開示することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1．2026 年 3 月期 配当予想

   年間配当金
 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想
（2025 年 5 月 12 日発表）

円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－

今回発表予想 － 108.00 － 108.00 216.00

実績
（2025 年 3 月期）

－ 43.35 － 43.35 86.70

(注) 2026年3月期は、ＤＯＥ(連結株主資本配当率)5％を目安とした配当を実施いたします。なお、1株当たり配当予想金額は、

現時点における自己株式取得等の予想を反映した株主資本を前提として算定しています。

（理由）

当社は、5 月 12 日に提出した「配当政策の変更（DOE 導入）に関するお知らせ」のとおり、

配当基準をこれまでの配当性向および総還元性向から、自己資本金額に連動した配当である
DOE (連結株主資本配当率)に変更いたしました。この変更により、2026 年 3 月期の予想配当金

は年度末の自己資本金額等の影響を受けることとなり、不確定要素による影響が大きいことか

ら記載を見送っておりましたが、かかる影響を考慮しても、予想配当金を開示することが株主の

皆様への情報提供において重要であると判断し、このたび予想配当金を開示することといたし

ました。

（ご参考）１株当たり年間配当金及び DOE 推移

（注）配当予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。なお、2025 年 5 月 12 日に開示

いたしました 2026 年 3 月期の連結業績予想には、変更ありません。

以上

(目安)